ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района

Республики Мордовия

         от 10 марта 2015 года                                                            № 32
       р.п. Атяшево

              О внесении изменений в Постановление Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия  от 27 октября 2009 года № 162  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района РМ обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

п о с т а н о в л я е т:

             1. Внести в Постановление Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия  от 27 октября 2009 года № 162  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района РМ обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1. Приложение дополнить  пунктом 4 следующего содержания:

            «4. Ведущий специалист Администрации Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия.».

          2. В части 2 Постановления слова «Распоряжения» заменить «Постановления».

Глава Администрации

Атяшевского городского поселения:                                                   А.Д.Чараев